
 

 

 

 
UKW.0060.7.2024 
 
Uchwała nr 7/2024 
Uczelnianej Komisji Wyborczej 
z dnia 28 lutego 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Kolegium Elektorów  
(kadencja 2024-2028) w Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa 

 
 
Na podstawie § 10 i 11 Regulaminu wyborczego  zatwierdzonego Uchwałą Nr 4/2023 Senatu ANS AS 

z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wyborczego uchwalonego 

Uchwalą Senatu nr 60/2019 z dnia 13 listopada 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza ogłasza wyniki wyborów do Kolegium Elektorów (kadencja 2024-

2028). 

2. W wyniku przeprowadzonych w dniach: 21.02.2024 r., 26.02.2024 r., 28.02.2024 r. wyborów do 

Kolegium Elektorów mandat członka Kolegium Elektorów (kadencja 2024-2028) uzyskali: 

1. Instytut Przyrodniczo-Techniczny: 

a) dr inż. Kmiecik Piotr Maciej, 

b) dr Orzech Tomasz, 

2. Instytut Społeczno-Prawny: 

a) mgr Dziubak Ewa, 

b) mgr Piasecka Justyna Irena, 

3. Instytut Zdrowia: 

a) mgr Fitrzyk Katarzyna, 

b) mgr Kowalik Małgorzata Anna, 

4. Pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi: 

a) dr Jaskólska Justyna Teresa, 

b) mgr Mierzejewska Beata Katarzyna, 

c) Przydatek Małgorzata, 

d) mgr Śmigielska Małgorzata Alicja, 

5. Przedstawiciele studentów: 

a) Tuniewicz Zofia, 

b) Karwacki Krzysztof, 

c) Szczepańska Marta. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

dr n. med. Maciej Żak 

    

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 
 

 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


